
ё 
ГПТЕйе; Цгптг 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

or safr-zfizr Л'о л 

г. Славяыск-на-Кубаыи 

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 

«Перераспределение земель и (или) земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, и земельных участков, находящихся 

в частной собственности» 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
плана перевода массовых социально значимых услуг в электронный формат, 
утвержденного протоколом Президиума Правительственной комиссии по циф-
ровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения 
качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности от 
7 июля 2022 г. № 25, руководствуясь статьями 39.28, 39.29 Земельного кодекса 
Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЭ, п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципаль-
ной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находя-
щихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных 
участков, находящихся в частной собственности» согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Отменить следующие постановления администрации Славянского го-
родского поселения Славянского района: 

1) от 20 сентября 2021 г. № 1545 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о 
перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муни-
ципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной соб-
ственности»; 

2) от 21 июля 2023 г. № 1269 «О внесении изменения в постановление 
администрации Славянского городского поселения Славянского района от 
20 сентября 2021 г. № 1545 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспре-
делении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности». 



2 

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в 
специально установленных местах. 

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнаро-
дования. 

Исполняющий обязанности 
главы Славянского городского 
поселения Славянского райо: Н.В. Ермак 

s5 « 


